Usr: Supervisor
Rep: rptFlujoDeFondos

COMISION ESTATAL DEL AGUA Y GESTION DE CUENCAS
MICHOACAN DE OCAMPO

Flujo de fondos

Del 01/enef2024 Al 30/nov./2024

(Cifras en Pesos)

Fechay
hora de Impresién

09/dic./2024
02:27p.m

Estimado /

Recaudado /

Concepto Aprobado Devengado Pagado
Rubros de Ingresos $598,179,471.00 $741,853,445.10 $687,642,733.63
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA
AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

$598,179,471.00

$0.00
$598,179,471.00
$0.00
$0.00
$0.00

$741,853,445.10

$0.00
$444,545,280.44
$63,581,477.26
$5,665,476.88
$110,856,511.77

$687,642,733.63

$0.00
$435,437,808.63
$63,581,477.26
$5,665,476.88
$105,559,783.85

AYUDAS $598,179,471.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $3,020,663.57 $3,020,663.56
INVERSION PUBLICA $0.00 $261,421,150.96 $257,610,407.08
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones $0.00 $297,308,164.66 $252,204,925.00

MTRO. LUIS ROBERT!
COORDINAD RAL

MIGUEL ISAAC ZAMUDI©® ORTIZ
CONTABILIDAD Y PRESURUESTO

L.A. ELIZA GRANADOS CAMPOS
DELEGADA ADMINISTRATIVA




